
「町営バス循環線」 令和４年４月１日 改正

乗降箇所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

北宇和病院前 7:40 9:15 10:15 11:15 13:35 14:38 15:50 17:25

鬼北町役場前
(中央公民館)

7:42 9:17 10:17 11:17 13:37 14:40 15:52 17:27

近永栄町 7:44 9:19 10:19 11:19 13:39 14:42 15:54 17:29

伊予銀行前
(近永駅前)

7:46 9:21 10:21 11:21 13:41 14:44 15:56 17:31

JR近永駅 7:49 9:24 10:24 11:24 13:44 14:47 15:59 17:34

大野内科前 7:51 9:26 10:26 11:26 13:46 14:49 16:01 17:36

フジ 7:57 9:32 10:32 11:32 13:52 14:55 16:07 17:42

篠原医院前 8:02 9:37 10:37 11:37 13:57 15:00 16:12 17:47

ドラッグセイムス 8:04 9:39 10:39 11:39 13:59 15:02 16:14 17:49

ダイレックス 8:07 9:42 10:42 11:42 14:02 15:05 16:17 17:52

いしむら整形外科前 8:12 9:47 10:47 11:47 14:07 15:10 16:22 17:57

赤松酒店前 8:16 9:51 10:51 11:51 14:11 15:14 16:26 18:01

森の三角ぼうし 8:22 9:57 10:57 11:57 14:17 15:20 16:32 18:07

南愛媛病院 8:28 10:03 11:03 12:03 14:23 15:26 16:38 18:13

出目駅 8:31 10:06 11:06 12:06 14:26 15:29 16:41 18:16

えひめ南農協
鬼北広見支所前

8:34 10:09 11:09 12:09 14:29 15:32 16:44 18:19

鬼北町役場前
(宇和島バス)

8:37 10:12 11:12 12:12 14:32 15:35 16:47 18:22

北宇和病院前 8:38 10:13 11:13 12:13 14:33 15:36 16:48 18:23

町営バス循環線時刻表



【お知らせ】

「町営バス循環線」 に新バス停設置
及びダイヤが変わります！！

令和４年４月１日から、鬼北町奈良 いしむら整形外科に新
バス停を設置します。

そのため、ダイヤが変更になりますので、ご注意くださいます
ようよろしくお願いいたします。

問い合わせ先
鬼北町企画振興課 地域活力創出係 ４５－１１１５（２２１２）


